
2025 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

光ガラス株式会社 

営業部 

TEL：0183-42-4299 

 

 

廃止硝種のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、兼ねてより廃止候補硝種としてご案内しておりました下記の硝種につきまして、 

誠に勝手ながら廃止とさせていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これに伴い、カタログ掲載品目からも外れ、新規のご注文はお受けできかねます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 また、既存の部品に関しましては、当社として供給責任を果たす所存でございますが、今後の安定供

給の観点から、生涯台数分の一括ご発注をぜひ、ご検討いただければ幸いに存じます。 

 

廃止硝種 

J-BAF12 J-LAK04 

J-BAF3 J-LAK06 

J-BAF4 J-LAK9 

J-BAF8 J-LAF09 

J-F16 Q-FK01AS 

J-F3 Q-PSKH52S 

J-LAK02  

 

 

ご不明点等ございましたら担当者までご連絡お願いいたします。 

敬具 


